
  

Via Umago, 18 - 48122 Ravenna - Tel. 0544/420329 - Fax 0544/422123 
 E-mail: rarc07000x@istruzione.it -rarc07000x@pec.istruzione.it - segreteria@olivetticallegari.edu.it 

Codice Fiscale 92082550390 – Sitoweb: www.olivetticallegari.edu.it 

 

                                           
Pr.13585        

                                                                                            All'albo online della Scuola 
                                                                                                       Ad Amministrazione Trasparente 

             Al Sito web dell’Istituto sez. PNRR 
 
   

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PROT. N°13295 del 11/10/2024  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 
1.4” Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” (DM 170/2022) 

 
TITOLO DEL PROGETTO: FuturiAmoci….non DisperdiAmoci. 
CNP: M4C1I1.4-2022-981P-13401 
CUP:J64D22004130006 

 
 
 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  l’avviso pubblico di selezione Prot.n. N°13295 del 11/10/2024 finalizzato alla selezione di 

personale ATA, di n. 3 Assistenti Amministrativi,  per le attività operative strumentali alla 
gestione dei percorsi formativi finalizzate al raggiungimento degli obiettivi del progetto in 
oggetto; 

VISTE  le candidature pervenute entro la data di scadenza dell’Avviso: 14/10/2024, ore 10,00 riportate 
nella tabella; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle candidature per la selezione personale docente 
prot.n. 13559 del 15/10/2024: 

 
 

Nome del candidato  
 

Profilo 
 

Anzianità di 
servizio titolo 
preferenziale 

Prot.n. 13370 SANTAMARIA ADRIANA ASSISTENTE AMMINISTRATIVA T.I. 

Prot.n. 13399 NOTO ROSSELLA ASSISTENTE AMMINISTRATIVA T.D. 

Prot.n. 13391 LUIGI ROCCO COSTANTINO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO T.D. 

 
 





  

Via Umago, 18 - 48122 Ravenna - Tel. 0544/420329 - Fax 0544/422123 
 E-mail: rarc07000x@istruzione.it -rarc07000x@pec.istruzione.it - segreteria@olivetticallegari.edu.it 

Codice Fiscale 92082550390 – Sitoweb: www.olivetticallegari.edu.it 

 
 
 

DECRETA 
 

L’approvazione del punteggio della graduatoria PROVVISORIA per la selezione del personale ATA interno 
all’Istituto per l’attuazione del progetto in oggetto PNRR DM 170/2022: 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATI Punteggio di valutazione Note 

1. SANTAMARIA ADRIANA 37 Accetta massimo 20/20 ore 

2. NOTO ROSSELLA 24 Accetta massimo 70/70 ore 

3. LUIGI ROCCO COSTANTINO 6 Accetta massimo 50/50 ore 

 
Pertanto in considerazione della graduatoria su indicata e delle richieste indicate verranno assegnati i 
seguenti incarichi: 

 Santamaria Adriana con punti 37 – Massimo 20 ore;  
 Noto Rossella con punti 24 – Massimo 70 ore; 
 Luigi Rocco Costantino con punti 6 – Massimo 50 ore. 

 

Avverso la graduatoria PROVVISORIA è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che deve pervenire entro 
3 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
Decorso tale termine ed esaminati gli eventuali reclami, sarà pubblicata con decreto del Dirigente Scolastico, 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       Prof.ssa Scilla Reali 

                    (Documento informatico firmato digitalmente  
         ai sensi del D.Lgs 82/2005s.m.i. e norme collegate, il quale  
          sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2024-10-16T11:50:52+0200
	SCILLA REALI




